
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

15.02.2023   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 56

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3.2023

žst. Horní Police 
výhybky č.1,2,3,6 a 7
staniční kolej č. 4

Výměna pražců ve 
výhybkách a ve staniční 
koleji.

ROV 53034 A
28.2.-2.3.2023 (3D, 8H)

Ne. Jednorázová. 1 652 688,19

Celková cena 1 652 688,19



Výměna pražců ve výhybkách č. 1,2,3,6 a 7 a ve staniční koleji č. 4, žst. Horní Police

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 6,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 15,12             

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 mkus 12,00             

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 33,54             

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 mkus 8,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 28,62             

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 mkus 1,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 2,88               

5906020030 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky do 3 mkus 30,00             

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 66,96             

5906020040 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 mkus 26,00             

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 69,66             

5906020050 Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 mkus 14,00             

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 47,70             

5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 8,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 19,44             

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 mkus 3,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 10,32             

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 mkus 1,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 2,88               

Výměna pražců ve výhybce č. 1

Výměna pražců ve výhybce č. 2

Výměna pražců ve výhybce č. 3

Výměna pražců ve výhybce č. 6

Výměna pražců ve výhybce č. 7



5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 7,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 17,28             

5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 mkus 13,00             

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 36,12             

5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 mkus 9,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 31,80             

5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 3,00               

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 8,16               

5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 31,00             

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 65,28             

5906010020 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený kus 100,00           

5905080110 Ojedinělé čištění KL včetně lavičky (pod ložnou plochou pražce) lože otevřené m2 206,04           

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 100,00           

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 300,00           

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 24,00             

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 43,20             

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 12,00             

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 24,00             

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 220,00           

9902100500 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 kmt 67,20             

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 kmkus 2,00               

07000-1000 Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. do 25 vlaků% 1 528 851,24  

03000-1001 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 1 528 851,24  

1 652 688,19  Celkem:

Výměna pražců KV č.1 - ZV č.2

Výměna pražců KV č.1 - ZV č.3

Výměna pražců ve staniční koleji č. 4

Ostatní práce spojené s výměnou pražců

Doprava, přeprava a vedlejší náklady



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3419271

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e0866c65-768b-4d07-8767-3d43fa351e72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2023 12:37:00


		2023-02-27T11:37:31+0000




